新 疆 财 经 大 学
研字〔2014〕5 号

关于批准2014年度新疆财经大学研究生
科研创新项目立项的通知

校属各单位：

根据《新疆财经大学研究生科研创新项目管理办法》文件精神，经研究生自愿申报，所在学院审核，评审专家组评审通过，确定贾怡培等60位同学申报的科研基金项目为我校2014年度研究生科研基金项目，现将立项项目通知如下：

一、博士研究生科研创新项目—科研项目（2项），资助金额：20000元，期限一年

1、申请人：牛风君(金融学), 项目名称：《“丝绸之路经济带”建设中的中国与中亚五国货币合作研究》，项目号：cdyjk2014001

2、申请人：袁丽君(区域经济学) ，项目名称：《“丝绸之路经济带”框架下中国（新疆）与哈萨克斯坦区域经济合作机制研究》，项目号：cdyjk2014002

二、硕士研究生科研创新项目—重点科研项目（4项），资助金额：10000元，期限一年
1、申请人：贾怡培（金融学），项目名称：《新疆高物价现象研究：基于不对称商品物流和投资结构失衡的视角》，项目号：cdyjk2014003
2、申请人：赵伟光（产业经济学），项目名称：《产业扩散视角下新疆承接转移产业的行业选择研究》，项目号：cdyjk2014004
3、申请人：徐珊（经济法学），项目名称：《地方立法维度的食品安全法律机制构建研究》，项目号：cdyjk2014005
4、申请人：崔金蕾（概率论与数理统计），项目名称：《新疆喀什地区冰雹灾害预测预警研究》，项目号：cdyjk2014006
三、硕士研究生科研创新项目—一般项目（54项），资助金额：5000元
（一）科研项目（39项），期限一年

1、申请人：费清（金融学），项目名称：《乌鲁木齐建设中亚区域金融中心的问题研究：基于因子与区位熵协同分析的视角》，项目号：cdyjk2014007
2、申请人：王珏（金融学），项目名称：《构建产业链金融体系支持实体经济发展的实证研究：以棉纺产业链为例》，项目号：cdyjk2014008
3、申请人：赵明月（金融学），项目名称：《丝绸之路沿线跨区域旅游合作研究：基于人民币区域合作的视角》，项目号：cdyjk2014009
4、申请人：张然（金融学），项目名称：《新疆城镇化建设中的金融支持研究：路径选择与体系构建》，项目号：cdyjk2014010
5、申请人：马可（金融学），项目名称：《基于实物期权的新疆能源开发项目决策评价研究》，项目号：cdyjk2014011
6、申请人：康培元（金融学），项目名称：《新疆城镇化水平与城乡收入差距关系的区域分异研究》，项目号：cdyjk2014012
7、申请人：刘翠兰（金融学），项目名称：《新疆小额贷款公司政策支持研究》，项目号：cdyjk2014013
8、申请人：钟小菡（统计学），项目名称：《新疆民族间文化认同问题研究—基于“冰山理论”》，项目号：cdyjk2014014
9、申请人：罗维华（数量经济学），项目名称：《收入以及消费不确定性对新疆居民消费行为影响的实证研究》，项目号：cdyjk2014015
10、申请人：杨辉平（统计学），项目名称：《新疆农村贫困状况与扶贫绩效研究》，项目号：cdyjk2014016
11、申请人：吴晨（企业管理），项目名称：《利率市场化改革对中小企业融资的影响研究》，项目号：cdyjk2014017
12、申请人：郜亮（企业管理），项目名称：《新疆产业结构调整对人才需求研究——基于第三次工业革命背景》，项目号：cdyjk2014018
13、申请人：韩飞（企业管理），项目名称：《新疆民营企业组织氛围与角色外行为的关系研究》，项目号：cdyjk2014019
14、申请人：王红勤（企业管理），项目名称：《新疆中小企业员工建言、组织支持感和工作产出关系的实证研究》，项目号：cdyjk2014020
15、申请人：裴娅蕾（企业管理），项目名称：《新媒体时代新疆特色农产品加工企业营销创新研究》，项目号：cdyjk2014021
16、申请人：李桂龙（企业管理），项目名称：《O2O转换动机在新疆餐饮业中的衔接敏感性研究》，项目号：cdyjk2014022
17、申请人：王霖栋（企业管理），项目名称：《基于新疆制造业集聚型供应链网络的鲁棒性研究》，项目号：cdyjk2014023
18、申请人：曾芳（企业管理），项目名称：《多元文化背景下新疆企业高管团队异质性与企业绩效关系研究》，项目号：cdyjk2014024
19、申请人：刘菲（会计学），项目名称：《新疆多民族文化对企业内部控制影响的实证研究》，项目号：cdyjk2014025
20、申请人：郭芮佳（会计学），项目名称：《组织文化与会计信息质量关系的实证研究》，项目号：cdyjk2014026
21、申请人：薛亚娇（会计学），项目名称：《新疆企业融资约束动态变化影响业绩的效应分析及缓解融资约束的对策》，项目号：cdyjk2014027
22、申请人：吴帅（会计学），项目名称：《政府援助与社会责任双重机制对新疆企业投资效率的影响》，项目号：cdyjk2014028
23、申请人：夏慧（会计学），项目名称：《不同成长阶段的新疆中小企业公司治理问题研究》，项目号：cdyjk2014029
24、申请人：尤姣杰（会计学），项目名称：《新疆地区能源资源成本补偿计量模式研究》，项目号：cdyjk2014030
25、申请人：霍旭领（产业经济学），项目名称：《新疆交通基础设施对全要素生产率的空间溢出效应研究》，项目号：cdyjk2014031
26、申请人：王彦芳（人口资源环境经济学），项目名称：《中哈双边自由贸易区可行性分析及经济效应模拟》，项目号：cdyjk2014032
27、申请人：夏修国（产业经济学），项目名称：《新疆纺织服装业的转型升级与规制问题研究》，项目号：cdyjk2014033
28、申请人：华淑名（西方经济学），项目名称：《新疆“五化”协调发展水平测度与实现路径研究》，项目号：cdyjk2014034
29、申请人：刘晨跃（区域经济学），项目名称：《乌鲁木齐低碳产业发展的机制与路径研究》，项目号：cdyjk2014035
30、申请人：卢珍珠（财政学），项目名称：《新疆固定资产投资的民生效应分析》，项目号：cdyjk2014036
31、申请人：秦重庆（财政学），项目名称：《丝绸之路经济带建设的空间溢出效应分析及策略选择-以新疆为例》，项目号：cdyjk2014037
32、申请人：张文秀（旅游管理），项目名称：《新疆旅游公共服务体系构建研究——基于游客感知视角》，项目号：cdyjk2014038
33、申请人：刘琦平（国际贸易学），项目名称：《俄白哈关税同盟对新疆价格贸易条件的影响研究》，项目号：cdyjk2014039
34、申请人：孙坤杰（国际贸易学），项目名称：《哈萨克斯坦“入世”对新疆外贸影响及对策探究》，项目号：cdyjk2014040
35、申请人：姚胜（国际贸易学），项目名称：《产业转移背景下乌鲁木齐经济技术开发区外向型产业集群培育研究》，项目号：cdyjk2014041
36、申请人：李琼（经济法学），项目名称：《南疆农民融资环境的法律对策研究》，项目号：cdyjk2014042
37、申请人：谢思洁（经济法学），项目名称：《乌鲁木齐机动车尾气污染的法律制度研究》，项目号：cdyjk2014043
38、申请人：刘雅（传播学），项目名称：《现代文化视阈下“新疆精神”的大众传播研究》，项目号：cdyjk2014044

39、申请人：张福新（概率论与数理统计），项目名称：《疆沙漠化灾害监测与预警研究——以和田地区为例》，项目号：cdyjk2014045
（二）调研项目（15项），期限半年

1、申请人：青攀（金融学），项目名称：《新疆中小企业信用担保体系研究：基于乌昌地区担保机构的调研》，项目号：cdyjd2014001
2、申请人：奥斯曼·玉散（数量经济学），项目名称：《基于居民满意度的对口援疆政策绩效评估--以南疆三地区为例》，项目号：cdyjd2014002
3、申请人：余倩（统计学），项目名称：《新疆居民网络消费现状调查分析》，项目号：cdyjd2014003
4、申请人：赵姣姣（企业管理），项目名称：《新疆干果流通企业盈利模式创新研究——基于新疆果仓干果连锁经营有限公司案例研究》，项目号：cdyjd2014004
5、申请人：张桀（会计学），项目名称：《科技惠农投入效果跟踪调查研究——基于和田地区的调查》，项目号：cdyjd2014005
6、申请人：万婧（会计学），项目名称：《财务共享中心模式研究——新疆保险行业》，项目号：cdyjd2014006
7、申请人：贾晓佳（区域经济学），项目名称：《社会公众对“丝绸之路经济带”的调查研究》，项目号：cdyjd2014007
8、申请人：霍露萍（区域经济学），项目名称：《乌鲁木齐市居民幸福感调查研究》，项目号：cdyjd2014008
9、申请人：纪光萌（旅游管理），项目名称：《中哈边境旅游影响因素研究——以霍尔果斯口岸为例》，项目号：cdyjd2014009
10、申请人：徐佳（旅游管理），项目名称：《中哈霍尔果斯口岸边境购物旅游发展对策研究》，项目号：cdyjd2014010
11、申请人：顾丽华（世界经济学），项目名称：《新疆对外承包工程企业国际市场开拓调查与分析》，项目号：cdyjd2014011
12、申请人：王璐（经济法学），项目名称：《鲁木齐市停车收费问题的法律研究》，项目号：cdyjd2014012
13、申请人：曹晶（经济法学），项目名称：《乌鲁木齐保障性住房中低收入群体的边缘化现状调查》，项目号：cdyjd2014013
14、申请人：鞠佩芝（新闻学），项目名称：《新疆农村地区文化宣传的覆盖面与影响力调查》，项目号：cdyjd2014014
15、申请人：李梅宇（传播学），项目名称：《新疆主流媒体传播“美丽新疆”的话语研究》，项目号：cdyjd2014015
望项目主持人本着认真负责的态度，全力以赴完成校级研究生科研基金项目的研究，拿出高质量的成果，为提升我校研究生科研水平做出贡献。

新疆财经大学研究生处
二〇一四年六月二十六日